V. Vigilate ergo, quia nescitis, qua hora Dominus vester venturus sit. Et

vos similes, etc. Gloria Patri etc. Et vos similes etc.

IX. Lectio dicitur de homilia occurrenti et in laudibus commem. feriae.

Quod si contigerit hoc festum celebrari extra quadragesimam in die, in quo non occurrat festum simplex propriam lectionem habens, tunc dividatur octava lectio ab illis verbis:

Ita denique: quae cum sequentibus usque ad finem legentur pro nona lectione.

Missa dicitur: Os justi de communi Abbatum praeter sequentia:

Oratio.

Deus qui beato Raymundo Abbatii praeliari tua et fidei inimicos superare dedisti, concede, ut ejus nos intercessione muniti ab hostibus mentis et corporis liberemur. Per Dominum nostrum etc.

† Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Cap. 3.

In illo tempore dicebat Joannes ad turbas, quae exibant, ut baptizarentur ab ipso: genima viperarum, quis ostendit vobis fugere a ventura ira? Facite ergo fructus dignos poenitentiae et ne cooperitis dicere: Patrem habemus Abraham. Dico enim vobis, quia potens est Deus de lapidibus istis suscitare filios Abrahae; jam enim securis ad radicem arborum posita est. Omnis ergo arbor non faciens fructum bonum excidetur et in ignem mittetur. Et interrogabant eum milites dicentes: Quid faciemus nos? et ait illis: neminem concutiatis neque calumniam faciat et contenti estote stipendiis vestris.

Caetera ut in dicto communi Abbatum.

Nos igitur Caroli regis adducti piis precibus, auditio venerabili fratre Dominico Archiepiscopo Myrensi C. S. R. Secretario, ut quotannis in die 15. mensis Martii ab universo Clero saeculari et regulari utriusque sexus cunctorum dominiorum eidem catholico regi subiectorum supra descriptum Officium cum Missa recitari possit deinceps ritu dupli minore, auctoritate apostolica vigore praesentium benigne concedimus et indulgemus.

Datum Romae die 5. Dec. 1800.

(Bull. r. t. Contin. t. XI. p. 82.)

S. RAYMUNDUS NONNAT.

Ad dubium: Utrum Lectiones I. Noct. in festis s. Raymundi Nonnati et s. Stanislai Kostka sint de scriptura vel de communi?

Et S. eadem C. . . . rescribendum censuit:

„De scriptura occurrenti legendas esse.“

Atque ita rescribere censuit et declarare. n. 5116 ad 1.

Die 11. Sept. 1847.

S. RAYMUNDUS DE PENNAFORT.

Lugdunen.

Sacerdos Petrus Favier alumnus societatis Mariae in civitate Lugdunen. S. R. C. sequens dubium proponit ejusque solutionem demisse efflagitat pro tranquillitate conscientiarum inter sue societatis alumnos, qui omnes Rom. Ritum sequuntur:

Quum Offic. s. Raymundi de Pennafort Conf. in proprio Kalendario fixe assignatum sit diei 28. Jan., quid agendum, dum, ob occurrentiam Septuag., festum SSmi Nom. Jesu reponendum sit ea ipsa die?

S. R. C. . . . rescribendum censuit:
„Transferendum esse ulterius Officium s. Raymundi.“

Atque ita scribere rata est et declarare. n. 5116 ad 1.

Die 11. Sept. 1847.

REBAPTIZANDI.

Vd.: Baptism. (Rebaptiz.)

RECITATIO OFFICII.

Vd.: Officium (recitatio); Psallendi modus.

RECONCILIATIO.

1) Altaris.

Vd.: Altare (reconcil.); Reconciliatio Ecclesiae (praecepit, decr. n. 4577 nota).

2) Coemeterii.

Vd.: Benedictio rerum variarum; Reconciliatio Ecclesiae p. 10; Profanatio.

3) Ecclesiae.

a) A quo facienda?

Vd.: Dedicatio Eccles. et Benedictio Oratorii et Eccles.; Ecclesia polluta; Benedictio (deleg., decr. n. 3407); Pollutio; Profanatio.

Ecclesiae consecratae et Coemeterii reconciliationem proprio Episcopo im-